

Alkuperätakuutuotannon raportointi

Säännöllinen raportointi on välttämätön rutiini

Sähkötuottajan tulee raportoida alkuperätakuun piirissä olevien voimalaitostensa tuotannot alkuperätakuurekisteriin säännöllisesti. Tämä rutiini on tärkeä osa markkinatoimijan liiketoimintaprosessia, koska sillä varmistetaan oman uusiutuvalla energialla tuotetun sähköenergian alkuperätakuu. Rutiininomaisesti toistuvana ja määrämuotoisena toimintona se on luontevaa ostaa palveluna.

TUOTERYHMÄ:

PALVELUTYYPPI:

LIITTYÄ PALVELUIHIN:

Energiamarkkinoiden palvelut

Taseselvityspalvelut

Energiakaupan palvelut, tasehallintapalvelut, taseselvitys

Toimintaympäristö

Sähkön alkuperätakuut ovat sertifikaatteja, joiden avulla varmennetaan, että sähkö on tuotettu uusiutuvista energialähteistä tai tehokkaalla yhteistuotannolla. Sähkötuottajan, joka haluaa hankkia uusiutuvalla energialla tuottamalleen sähkölle alkuperätakuun, tulee raportoida tuotettu energia alkuperätakuurekisteriin.

Fingrid Oyj vastaa Suomessa sähköisen alkuperätakuurekisterin palvelusta. Fingrid Oyj on eriyttänyt tämän tehtävän täysin omistamalleen tytäryhtiölle Finextra Oy:lle. Rekisterinpito on viranomaistehtävä, jota valvoo Energiavirasto.

Alkuperätakuun raportointipalvelu

Voimalaitosten tuotanto todennetaan tuntienergiamittauksiin perustuen. Alkuperätakuujärjestelmään raportoidaan voimalaitoksen nettotuotanto, eli bruttotuotannosta vähennetään tuotannon aikainen omakäyttösähkö. Tarvittavat mittaustiedot ovat yleensä olemassa taseselvityksen tarpeita varten. Mikäli alkuperätakuujärjestelmään liittyminen vaatii voimalaitoksen mittausten täydentämistä, Tilaaja ja Empower sopivat siitä erikseen.

Empower laskee voimalaitoskohtaiset nettotuotannot voimalaitosten mittaustietoihin perustuen ja lähettää ne Fingridille EDI/mscons-sanomamuodossa. Sanoman sisältö noudattaa Fingridin antamia ohjeita. Tiedot lähetetään kuukausittain valtakunnallisen taseselvityksen valmistumisen jälkeen.

Empower raportoi alkuperätakuujärjestelmään kuuluvien voimalaitosten alkuperätakuutuotannot EnerimEMS-järjestelmän raporttivalikossa. Tilaaja voi seurata ja tarkastaa tietoja raportoinnin välityksellä.



Miksi palvelu?

Alkuperätakuun raportoinnissa käytettävät tiedot muodostuvat joko kokonaan tai osittain taseselvityksen tuloksina, joten tietojen tarkastus ja raportointi kytkeytyy luontevasti taseselvitysprosessiin.

Alkuperätakuutuotantojen raportointi onkin yleensä osa markkinatoimijan laajempaa palvelukokonaisuutta, joka sisältää ainakin taseselvityspalvelut sekä lisäksi esimerkiksi tasehallinta- ja kaupankäyntipalveluita.



Ota yhteyttä, autamme mielellämme
imsales@empower.fi



Empower IM Oy

Valimotie 9–11, 00380 Helsinki * puh. 029 020 111 * www.empower.fi